平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 本日発表いたしました平成25年３月期第３四半期決算短信のとおり、第３四半期までの業績は売上高及び利益面ともに
順調に推移しております。
 第２四半期決算の発表時点において、今後の景気動向が不透明であること、特例公債法案、復興予算の新仕分けなど
国及び地方自治体の予算執行が不透明との理由から、通期の連結業績予想ならびに個別業績予想を平成24年５月14日
の発表より据え置いておりましたが、見通しの合理的な算定が可能となったため修正を行います。

以 上

平成25年2月6日
各 位

上場会社名 櫻護謨株式会社
代表者 取締役社長 中村 浩士
（コード番号 5189）
問合せ先責任者 専務取締役 中野 伍朗
（TEL 03-3466-2171）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,700 400 350 200 20.09
今回修正予想(B) 8,350 590 580 375 37.68
増減額(B-A) 650 190 230 175
増減率(%) 8.4 47.5 65.7 87.5
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

10,288 837 837 259 26.05

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,300 350 300 180 18.09
今回修正予想(B) 7,950 550 565 365 36.68
増減額(B-A) 650 200 265 185
増減率(%) 8.9 57.1 88.3 102.8
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

9,892 766 767 225 22.64